
  

UCHWAŁA NR XXXIV/265/23 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 326 i 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/87/16 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 lipca 2016 r w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 3188) w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. ust. 2 Inkasentami opłaty targowej będą wyznaczeni przez Wójta Gminy pracownicy Urzędu 

Gminy Dziadkowice.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3287


		2023-06-15T12:29:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




